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ANEXO II
FORMULARIO ORDEN CLASIFICACIÓN LOCAL
TENIS DE MESA

CAMPEONATO PROVINCIAL DE TENIS DE MESA
2023 - 2024


	DATOS DEL CENTRO EDUCATIVO/ CLUB/ AYUNTAMIENTO

	NOMBRE DE LA ENTIDAD
	

	LOCALIDAD
	

	DIRECCIÓN
	

	RESPONSABLE
	

	TELÉFONO DE CONTACTO
	

	CORREO ELECTRÓNICO
	



	ORDEN
	APELLIDOS Y NOMBRE
	AÑO NAC.
	*D.I.D.

	1
	1. 
	
	

	2
	1. 
	
	

	3
	1. 
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
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